
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KULTŪROS IR ŠVIETIMO CENTRO VILNIAUS 

MOKYTOJŲ NAMŲ 2021–2024 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 
 

 2021 m. gruodžio 6 d. Nr.  30-3073/21 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimu Nr. 1025 „Dėl valstybės 

ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 2.5.1.3 papunkčiu ir 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 9 d. sprendimu Nr. 1-1200 „Dėl Turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose taisyklių tvirtinimo“ patvirtintų Turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose taisyklių 19.2 papunkčiu, 

t v i r t i n u Viešosios įstaigos kultūros ir švietimo centro Vilniaus mokytojų namų  

2021–2024 metų strateginį veiklos planą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorė Lina Koriznienė 

 


